第１回 JOC 総務発第２２８号

令 和 元 年 ９ 月 ２ ４ 日

本会加盟団体 御中

公 益 財 団 法 人  日 本 オ リ ン ピ ッ ク 委 員 会

アントラージュ専門部会長 高 橋 尚 子

令和元年度ジュニアアスリート保護者向けセミナーの開催について

 平素より本会の実施する諸事業につきまして、格別なるご理解、ご配慮を賜り厚

くお礼申し上げます。

 本会のアントラージュ専門部会では、アスリートを取り巻く環境における課題に

対し様々な情報提供を行っております。

 この度、アントラージュ専門部会が中心となり、ジュニア世代のアスリートの健

やかな成長を導く保護者の方を対象としたセミナーを開催することとなりました。

つきましては、貴団体所属のアスリートの保護者の皆様に本セミナーにつき、ご

周知くださいますようお願いいたします。ご参加につきましては下記 QR コードよ

りログインいただき、必要事項をご入力の上、来る１０月１５日（火）までに、ご

登録をお願いいたします。

セミナーの詳細については、別紙開催要項をご確認くださいますようお願いいた

します。

■添付資料：

 １）開催要項

■問合せ先：

〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2

Japan Sport Olympic Square

ＪＯＣ総務部（担当／鈴木、相馬）

TEL／03-6910-5951，FAX／03-6910-5960